
 Kvikne Utmarksråd  

Villreintelefonen har hver kveld, etter klokken 2000, oppdaterte opplysninger om reinens bevegelser. Telefonnummeret er 820 73 013 (kr. 13,-

/min.). 

 

 

Avtale/jegerkontrakt mellom villreinjeger: 

         

Navn  Postadresse  Postnr.  Poststed  Telefon 

med fellingstillatelse for villrein i Tynset og Rennebu jaktfelt (ToR) i Knutshø Villreinområde og rettighetshaver: 

         

Navn  Postadresse  Postnr.  Poststed  Telefon 

1. Jakttid 

Jakttid i Knutshø Villreinområde er fra og med 20. august til og med 21. september. Jaktforbud etter kl. 20
00

 i perioden 20. august - 

5. september, og etter kl. 18
00

 i perioden 6. september - 21. september. Den enkelte rettighetshaver kan innskrenke jakttiden for sine 

jegere innenfor disse rammer. 

2. Lagsjakt 

Der hvor rettighetshaver tillater lagsjakt er den jeger som undertegner denne avtale/jegerkontrakt ansvarlig for at jaktlaget kun feller 

de villrein som jaktlaget har rett til. Jegere som deltar i et jaktlag må ikke sette felt villrein under transport før slaktet er merket med 

utfylt kontrollkort. Retten til å drive lagsjakt gjelder innad i ToR og opphører ved overgang til andre jaktfelt. 

3. Reaksjoner ved felling av feil dyr i forhold til jaktkortets pålydende 

Jegeren er 

tildelt  

Jegeren har 

felt  

Kalv 

 

Simle/ungbukk (1,5 år) 

 

Voksen bukk (2,5 år og eldre)
 

 

Kalv OK kr 500 + 200 kr/kg over 25 kilo Inndragning av slakt/gevir + gebyr på kr 5 000,- 

Simle/ungdyr OK OK Kr 500 + 150 kr/kg over 45 kilo 

Fritt under 60 kg OK Simle: OK 

Ungbukk: OK 

Til og med 60 kilo slaktevekt: OK 

61-70 kg: 200 kr/kg. Fra og med 71 kg: 400 kr/kg 

Fritt dyr OK OK OK 

Avgift skal uoppfordret og senest innen 25. september betales til: Knutshø Villreinområde, kontonummer 1895 25 21531 

Dersom avgiften ikke er innbetalt innen angitte tidsfrist, kan beløpet inndrives uten søksmål. 

4. Veiestasjoner 

Felte dyr skal veies og vekt skal skrives på jaktkortet. Alle felte ”Fritt under 60” skal kontrollveies ved en av disse veiestasjonene:  

Oppdal: Folldal: Tynset: Kvikne: Innset: 
Oppdal Bygdeallmennings kontor Grimsbu turistsenter og Fjellsyn 

camping, Dalholen 

Simen Kalbækken 41935074 Kjell Olav Nymoen 
91174107 

Lars Stokke 
47662987 

Ubetjente veiestasjoner: 
Oppdal Folldal: 
Bom Vinstradals- & Orkelsjøvegen  Ved kjevekassene (veibommene) 

Kongsvoll Fjellstue   

5. Retur av jaktkort og kjever 

Jaktkort skal etter endt jakt og senest innen 25. september sendes i utfylt stand til undertegnede rettighetshaver. Det gjelder også 

for ubenyttet jaktkort. Den som ikke følger rapporteringsplikten kan anmeldes (jf. viltlovens § 50) og blir ilagt dagbot ved sen 

rapportering på kr 250,- per dag etter 25. september. Rettighetshaver videresender til Kvikne utmarksråd umiddelbart. 

Som et ledd i hjorteviltovervåkningen skal underkjeve med utfylt kjevelapp innleveres, senest 5 (fem) dager etter jaktslutt. Jegere 

som leverer brukbar kjeve (renskrapt, minst en kjevehalvdel med alle fortenner på plass) med utfylt kjevelapp (Nb: Husk navn og 

adresse!) innen fristen er med i trekning om ett fridyrkort for neste år. 

6. Underskrift mm. 

 Betingelsene på jaktkort, jegerkontrakt med vedlegg er godtatt.  

 Jaktkortet er ugyldig uten underskrift av kortutsteder og jeger både på jaktkort og denne jegerkontrakt som er utstedt i to (2) 

eksemplarer, ett til rettighetshaver og ett til jeger. 

 Brudd på denne kontrakten gir rettighetshaver rett til å nekte utsteding av jaktkort inntil tre (3) år.  

 

 

Sted og dato:  Sted og dato: 

   

Rettighetshaver  Jeger 



 Kvikne Utmarksråd  

Villreintelefonen har hver kveld, etter klokken 2000, oppdaterte opplysninger om reinens bevegelser. Telefonnummeret er 820 73 013 (kr. 13,-

/min.). 

 

Spesielle retningslinjer for jegere med overgangsavtale til Folldal  

7. Overgangsavtale for jegere med kort fra Tynset/Rennebu:  

Jegere fra Tynset/Rennebu på overgang til Folldal statsallmenning og Hjerkinn utmål øst O/D 11, følger egen liste over i hvilken uke 

overgangen gjelder. Overgangen gjelder midtuke, fra og med mandag til og med torsdag. Jegere på Folldal statsallmennings grunn 

må kunne dokumentere minst 45 treningsskudd. 

8. Motorisert ferdsel.  

I oppsynsområdet er det parkeringsbestemmelser på følgende strekninger:  

Einunnundalsvegen, (Øvre Folldal utm.lag / Folldal statsalmennning) : Strekningen fra grustaket ved Me-Depla til Grustaket ved        

Depltjønnan - parkeringsforbud. 

Einunndalsvegen (Hjerkinn utmål Øst) : Strekningen fra Flåman - Bekkelegeret, Bekkelegervegen -Elgsjøelva - parkeringsforbud.  

Kakkeldalsvegen (Midtre Folldal JFL) : Strekningen fra Rognhaugen og inn til grustak ved Grønhøa - parkeringsforbud. 

Parkering skal skje på anviste plasser. Bestemmelsene gjelder også for biler som transporterer jegere eller er i kontakt med jegere via 

samband når fører av kjøretøyet er en annen en jeger. Korte stopp for kikring og lignende skal også skje ved de angitte 

parkeringsplassene. Strekningene er skiltet. En ber jegerne huske å betale bomavgiftene. 

9. Motorisert ferdsel – Camping.  

I Einunndalen og Hjerkinn utmål er det forbudt å parkere campingvogner, bobiler med mer. Bruk de etablerte plassene. Telting med 

vanlig fjelltelt er tillatt men en henstiller jegerne om ikke å plassere telt i reinens trekkveier og at teltet pakkes ned når det ikke 

benyttes. 

10. Jaktutøvelse og jakt ved bilvei 

Jakta skal foregå humant ihht. Lov om viltet, Lov om skytevåpen og ammunisjon, Lov om dyrevern med mer. Jegeren har 

rapporteringsplikt til oppsynet ved skadeskyting der dyret ikke finnes igjen. Rapporteringen skal skje så snart som mulig og innen 

samme dag som skadeskytingen finner sted. Det er ikke tillatt å jakte nærmere åpen veg enn 500 m. For Midtre Folldal JFL område 

er jaktforbudet 300 m fra åpen veg. Vær bevisst på egen bilkjøring, parkering og jaktutøvelse når villreinen står ved veg eller ønsker 

å krysse veg. Merk ellers Viltlovens bestemmelser om jakt fra motorisert kjøretøy. 

11. Bruk av hest 

I Folldal statsallmenning er det forbudt å ri under utøvelse av villreinjakt. Bruk av hest til kløving er likevel tillatt. Bruk av 

fjellstyrets åpne buer i statsallmenningen: Det er ikke tillatt å okkupere åpne buer med sikte på å reservere denne for eget bruk eller 

eget jaktlag. Jaktoppsyn har fortrinnsrett ved overnatting. 

12. Jaktoppsynet 

Melding om skadde dyr eller annet kan gis på telefon 62 49 00 06 eller mobil 97 97 71 21. Telefonene er reservert for viktige 

kommunikasjonsoppgaver, oppsynet kan derfor ikke svare på henvendelser om dyrenes tilhold, forflytninger med mer over telefon. 

Spesielle retningslinjer for jegere med overgangsavtale til Oppdal  

13. Jaktområde og fellesjaktavtaler  

Følgende jaktavtaler gjelder: 

 Oppdal Bygdealmenning, unntatt Risberget-området (se under) 

 Statskog Oppland. Omfatter følgende jaktfelt: Drivstuutmålinga 8, Kongsvollutmålinga 9A og 9B, Kongsvoll 10.  

 Hjerkinn utmål er unntatt fra avtalen, dette området er tillagt Folldal Fjellstyre. 

 

Jegere med kort fra disse rettighetshaverne kan felle sitt dyr hvor som helst innen det felles jaktområde under hele jakta. Det er ikke 

krav om inngang fra eget felt. 

 

Oppdal bygdeallmenning har inngått en ensidig begrenset overgangsavtale med rettighetshavere i Tynset/Rennebu om overgang i 

perioder fra og med mandag til og med torsdag. Det er 15 (20) jegere som har overgang per periode. Hver jeger kan maksimalt ha 

to kontrollkort. Kontrollkortene skal ha påskrift om hvilken periode de har overgang. 

Jegere som skal jakte utenfor jaktfeltet der fellingstillatelsen er utstedt plikter å signere to eksemplarer av jegerkontrakt for 

jaktfeltene de skal jakte i, hvorav det ene skal oppbevares av rettighetshaveren som har utstedt det aktuelle kalvekortet og det andre 

eksemplaret skal medbringes under jakten. 

 

Følgende område er unntatt fra overgangsavtalen med Oppdal:  

Risbergområdet, avgrenset av Driva, Vinstradalsveien - Bøaseterveien - Vårstigåa ned til E6, E6 ned til 

Driva. Unntaket gjelder ikke jegere med kort fra Oppdal bygdeallmenning.  

Det er utarbeidet et valdkart med inntegnede jaktfeltgrenser for Knutshø villreinområde. Kartet er å få 

kjøpt ved henvendelse til Folldal fjellstyre, Oppdal Bygdealmenning eller Kvikne utmarksråd. 


